中标通知书
致：江苏永正工程项目管理有限公司
你方于 2020年 6月26日所递交的启东市海洪路沿线污水管道工程施工监理招标文件，已被我方接受被确定为中标人。
中标价：人民币（大写）柒万伍仟元整
人民币（小写）75000元
请你贵单位在接到本通知书后 3 日内到启东市国动产业园1号楼（启东市水务有限公司）与我方签订合同。
特此通知。

招标人：启东市水务有限公司

2020年6月26日